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Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. 
Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat täyn-
nä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. 
Psalmit sytyttävät, innostavat ja rohkaisevat. Ne 
neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään 
Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki 
Häneen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. 
Psalmit sopivat myös omaan aikaamme.

Psalmi 36:1-13 
Pahuuden ansat ja Jumalan apu

Mitä ihminen saa syntielämän tilalle tultuaan uskoon? Tästä Psalmista 
voimme ymmärtää Jumalan uskollisuuden, rakkauden, huolenpidon, 
ja oikeudenmukaisuuden olevan enemmän, kuin synti. Hyvyys ja pa-
huus taistelee ihmisestä. Itse olemme ohjaamassa, saako Jumalan 
pyhyys ja hyvyys valloittaa sydämemme. 

1. Laulunjohtajalle. Herran palvelijan Daavidin psalmi. 
2. Synti kuiskii väärintekijän sydämessä niin ettei hän 
enää pelkää Jumalaa [*Sydämessäni kuulen (tai: ”minulla on sanoma 
Jumalalta”), mitä synti puhuu jumalattomalle, jolla ei ole jumalanpelkoa sil-
miensä edessä]. 3. Synti kiehtoo hänen silmänsä niin ettei 
hän näe eikä vihaa vikojaan [*Synti silottelee kaiken hänen silmis-
sään, niin ettei hän huomaa eikä vihaa pahuuttaan]. 4. Hänen sanan-
sa ovat pahat ja petolliset, hän hylkää viisauden ja toimii 
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väärin [*Hän ei enää ymmärrä tehdä hyvää]. 5. Vuoteessakin hän 
punoo juoniaan [*miettii vääryyttä]. Hän on tiellä [*asettuu tielle], 
joka johtaa harhaan [*joka ei ole hyvä], pahaa hän ei kaihda 
[*inhoa]. 

Jumalan pelko saa ajattelemaan synnin seurauksia. Jumalaton ei ym-
märrä joutuvansa vastuuseen teoistaan, sillä Jumala on oikeudenmu-
kainen ja vanhurskas. Hänen tuomionsa tulee ajallaan. 

”Heidän jalkansa ovat nopeat vuodattamaan verta, hävitys ja 
kurjuus on heidän teillänsä, ja rauhan tietä he eivät tunne. Ei 
ole Jumalan pelko heidän silmäinsä edessä." Room.3:15-18. 

Synnin turmelus vastustaa aina Jumalan lakia, joka suojelisi ihmistä. 
Sokeus synnille on paatumusta, eikä parannukselle tunnu olevan tar-
vetta. Paatunut ei pahaa kaihda. 

6. Herra, Sinun armosi on avara kuin taivas [*täyttää taivaat], 
pilviin ulottuu Sinun totuutesi [*uskollisuutesi]. 7. Vanhurs-
kautesi on vuoria korkeampi [*kuin Jumalan vuoret] ja oikeu-
tesi [*tuomiosi] kuin syvyyksien syvyys. Ihmistä ja eläintä 
Sinä autat, Herra. 8. Ihmeellinen [*Kuinka kallis] on Sinun ar-
mosi, Jumala! Sinun siipiesi suojaan rientävät [*turvautuvat] 
ihmislapset. 9. Sinä ruokit heidät talosi runsain antimin ja 
annat heidän juoda ilosi virrasta [*Sinä juotat heitä suloisuutesi 
virrasta]. 10. Sinun luonasi on elämän lähde, Sinun valostasi 
[*valossasi] me saamme [*näemme] valon. 
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Meidän ei tarvitse pelätä pahoja ihmisiä. Jumala rakastaa meitä ja pi-
tää meistä huolen iankaikkisesti. 

”Sillä Minun kansani on tehnyt kaksinkertaisen synnin: Minut, 
elävän veden lähteen, he ovat hyljänneet, ja ovat hakanneet it-
selleen vesisäiliöitä, särkyviä säiliöitä, jotka eivät vettä pidä.” 
Jer.2:13 

Jeesus on ”tie, totuus ja elämä.” Hän on elämän lähde ja Hänen luo-
naan ainoastaan ihminen saa elämän täyttymyksen. Hänessä on puh-
distava ja janon sammuttava raikas lähde. Jeesuksen kanssa synnit 
annetaan anteeksi ja Jumalan rauha valtaa mielen. Hän on turvamme 
elämässä ja kuolemassa. Hänen armonsa riittää iankaikkisesti!  

”Mutta joka juo sitä vettä, jota Minä hänelle annan, se ei ikinä 
janoa; vaan se vesi, jonka Minä hänelle annan, tulee hänessä 
sen veden lähteeksi, joka kumpuaa iankaikkiseen elämään". 
Joh.4:14 

11. Herra, suo [*Säilytä] armosi ja hyvyytesi niille, jotka 
tuntevat Sinut ja joilla on vilpitön sydän [*ja vanhurskautesi 
oikeamielisille]. 12. Älä anna ylpeän minua tallata äläkä pa-
han [*jumalattomien] karkottaa minua kodistani. 

13. Katso, tuonne ovat kaatuneet vääryydentekijät! Heidät 
on lyöty [*syösty maahan], he eivät voi nousta. 

Ilo, valo ja elämä ovat Jumalan ominaisuuksia. Valitsemmeko synti-
elämän, vai todellisen elämän lähteen Kristuksessa? - Jeesuksessa on 
todellinen apu ja vastaus elämämme syvimpiin kaipauksiin. Hänen 
varaansa on hyvä uskoa koko elämänsä. 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
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Pasin Palstat - tekstit
Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. 
Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja 
kommentaariteoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oival-
luksia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa 
tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.
——————————————————————
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsem-
me Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen 
täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja 
pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on 
elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä 
sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen 
elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän 
työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - 
heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat 
julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi, www.pasikallio.com/pasinpalstat/, 
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